
Zarządzenie Nr 149/2022 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 22.08.2022r. 

 

 

w sprawie  powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 

                   o  awans na stopień nauczyciela mianowanego.                                                              

 

 

                      Na podstawie art.9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.- Karta 

Nauczyciela /Dz.U. z 2021r poz.1762 ze zm…/ zarządzam : 

 

§ 1 

1. Powołać komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani xxxxxxxxxxxxxxxxx nauczycielki edukacji wczesnoszkolnej w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Bisztynku  ubiegającej  się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego, w składzie: 

- Włodzimierz Mońka   -  przewodniczący komisji - przedstawiciel  organu prowadzącego 

- Jadwiga Abrusiewicz  -  wizytator Kuratorium Oświaty -przedstawiciel  

                                       organu sprawującego nadzór pedagogiczny                         

- Judyta Gos-Mączarska - Dyrektor  Zespołu szkolno-Przedszkolnego w Bisztynku 

- Dąbrowska Elżbieta Ewa – ekspert w zakresie pedagogiki wczesnoszkolnej; 

zintegrowanej edukacji wczesnoszkolnej, nauczyciel wychowania przedszkolnego 

- Longina Jolanta Korniluk -  ekspert w zakresie nauczanie początkowe ,nauczyciel szkoły 

podstawowej 

2. Posiedzenie  komisji  odbędzie  się  w  dniu  26 sierpnia 2022r. piątek   o godz. 1230           

w Urzędzie Miejskim w   Bisztynku  (sala konferencyjna  nr 14). 

 

                                                               § 2 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania.                                   

 

Burmistrz Bisztynka 
 
/-/ Marek Dominiak 


